vingt (20) ans d’un terrain et d’une future construction d’une surface habitable de 92,5 m2 et 
d’un terrain de 2,5 ares. La construction se trouve à Bali (Indonésie) à UBUD (les 
coordonnées GPS et le lieu exact seront communiqués au gagnant). La construction dont le 

droit d’usage est concédé, est évaluée «  prix catalogue  » à 217.000€ (deux cent dix-sept 
mille euros) et comprend la location du terrain sur vingt (20) ans sur Ubud (Bali- Indonésie) 
ainsi que l’équipement complet de la villa (décoration imposée, ameublement imposé, 
peinture et petit équipement) qui sera construite dans un délai maximum de deux (2) ans.